РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область  Морозовский район
Администрация Грузиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39

 « О внесении изменений в Постановление № 23                                                               от 19.07.2016
« О создании антинаркотической комиссии
Грузиновского сельского поселения.» от  01.07.2010г».»
 В целях обеспечения координации деятельности органа местного самоуправления Грузиновского сельского поселения по противодействию незаконному обороту наркотических веществ, психотропных веществ и их перекурсоров
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение №1 к постановлению Администрации Грузиновского сельского поселения от 01.07.2010 года № 23 в следующей редакции:

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Грузиновского
сельского поселения
от 01.07.2010 г. № 23

Состав
Антинаркотической комиссии Грузиновского сельского поселения
	Котелевский Геннадий Иванович
	Глава Грузиновского сельского поселения – председатель  антинаркотической комиссии

	Медведева Оксана Андреевна
	Ведущий специалист по общим вопросам

	Члены антинаркотической комиссии:

	Тришечкина Ирина Николаевна
	Зав. Грузиновским ФАП

	Ульшина Элла Петровна
	Зав. Общанским ФАП

	Носивец Ольга Филлиповна
	Директор МБОУ Общанская ООШ

	Тришечкина Татьяна Федоровна
	Директор МБОУ Грузиновская СОШ

	Самотеева Елена Витальевна
	Директор МБУК Грузиновского сельского поселения « Грузиновский СДК»

	Афанасьева  Валентина Назаровна
	Директор МБУК « Библиотека Грузиновского  поселения»

	Кошельников Алексей Борисович
	Уполномоченный участковый инспектор

Глава Грузиновского
сельского поселения                                                                                 Г.И. Котелевский